בנסיבות אלה ובהתחשב במידע שנוסף למשיבה מאז הארכת המעצר, אני מורה כי העורר ישוחרר היום בשעה 20:00
וזאת כדי לאפשר למשטרה להשלים מספר פעולות חקירה בהן כבר החלו.

השחרור מותנה בהפקדת סך של 3,000 ₪ וחתימה על התחייבות עצמית וערבות צד ג' על סך 5,000 ₪ כל אחת.

אני אוסרת על העורר לצאת מפתח ביתו ברח' המגדל הלבן 38 רמלה עד יום 27.7.17 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ז, 24/07/2017 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת